[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЩЕРБИНОВСКИИ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.01.2013                                                                                                                 № 42
ст-ца Старощербиновская
О внесении изменения в постановление администрации

муниципального образования Щербиновский район

от 07 февраля 2012 года № 51 «Об образовании  комиссии

по подведению итогов второго этапа краевого

конкурса на звание «Лучший орган территориального

общественного самоуправления» на территории

муниципального образования Щербиновский район»

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в администрации муниципального образования Щербиновский район, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Щербиновский район от 07 февраля 2013 года № 51 «Об образовании комиссии по подведению итогов второго этапа краевого конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления» на территории муниципального образования Щербиновский район» изменение, изложив приложение к постановлению в новой редакции (прилагается).
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

муниципального образования

Щербиновский район                                                                               С.Г.Робилко

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

муниципального образования

Щербиновский район

от 30.01.2013 № 42

«ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования

Щербиновский район

от 07 февраля 2012 года № 51

(в редакции постановления

администрации муниципального

образования Щербиновский район

от 30.01.2013 № 42)

СОСТАВ

комиссии по подведению итогов второго этапа краевого конкурса

на звание «Лучший орган территориального общественного

самоуправления» на территории муниципального

образования Щербиновский район

	Беликов

Алексей Анатольевич
	-
	заместитель главы муниципального образования Щербиновский район, председатель комиссии;

	Цирульник

Сергей Юрьевич
	-
	заместитель главы муниципального образования Щербиновский район, заместитель председателя комиссии;

	Лунева

Ольга Витиславовна
	-
	начальник отдела по взаимодействию с органами местного самоуправления администрации муниципального образования Щербиновский район, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

	Белоброва

Ирина Николаевна

	-
	заместитель председателя постоянной комиссии Совета муниципального образования Щербиновский район по законности (по согласованию);

	Беликова

Юлия Сергеевна
	-
	начальник юридического отдела администрации муниципального образования Щербиновский район;

	Гордиенко

Валерий Викторович
	-
	заместитель председателя Совета муниципального образования Щербиновский район (по согласованию);

	Довженко

Наталия Николаевна

	заместитель главы муниципального образования Щербиновский район;

	Ефремов

Андрей Николаевич
	-
	начальник отдела по вопросам строи-тельства, жилищно-коммунального хозяйства и транспорта администрации муниципального образования Щербиновский район;

	Кадыгроб

Виктор Васильевич
	-
	депутат Совета муниципального образования Щербиновский район (по согласованию);

	Кряжов

Михаил Николаевич
	-
	председатель постоянной комиссии Совета муниципального образования Щербиновский район по законности (по согласованию);

	Никитин

Михаил Степанович
	-
	депутат Совета муниципального образования Щербиновский район (по согласованию);

	Оголь

Наталья Андреевна

	-
	заместитель главы муниципального образования Щербиновский район, начальник финансового управления администрации муниципального образования Щербиновский район;

	Сарана

Василий Федорович
	-
	председатель Щербиновской районной организации Краснодарской краевой общественной организации ветеранов (пенсионеров, инвалидов) войны, труда Вооруженных Сил и правоохранительных органов (по согласованию);

	Стрижак

Валентина Тимофеевна
	-
	депутат Совета Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (по согласованию);

	Яковенко

Татьяна Николаевна
	-
	депутат Совета муниципального образования Щербиновский район (по согласованию).                                           ».

Начальник отдела по взаимодействию

с органами местного самоуправления

администрации муниципального

образования Щербиновский район                                                          О.В.Лунева